АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 марта 2014 года
	с.Пировское
	[bookmark: _GoBack]№159-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 24.10.2005 №231

	Руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в приложение 2 к постановлению администрации Пировского района от 24.10.2005 №231 «О создании комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» следующие изменения.
	1) исключить из состава комиссии Гваджаву Н.И. – начальника отдела ПФР в Пировском районе;
	2) включить в состав комиссии Мимоходову С.А. – ведущего специалиста-эксперта отдела ПФР в Пировском районе.
	2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Руководитель администрации
Пировского района

Г.И.Костыгина